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Internationale netværk

Chartis har altid været kendt som forsikringsbranchens mest internationale selskab. Vi er med vores
stærke internationale netværk indenfor skadeforsikring nu mere en 44.000 dedikerede
medarbejdere i 94 lande til at håndtere vore kunders behov.

Vores vision i Chartis, som også beskrevet indledningsvis, udtrykker dette meget præcist:

We aim to be the provider of choice for insurance solutions
and superior customer service in every corner of the world….

Størrelse tæller – også indenfor forsikringsselskabers internationale netværk.

Vi er naturligvis stolte over at være repræsenteret i mange lande verden over. I 94 lande har vi egne kontorer,
tillægges amerikanske stater og canadiske provinser runder vi 160 lande og jurisdiktioner.  Lægges hertil vores
netværspartnere runder vi mere end 200 lande over hele kloden.

Det vigtigste er dog at være repræsenteret de steder, hvor vores kunder har brug for os. I den forbindelse skal det
nævnes, at vi alene i Chartis Europe håndterer programmer med mere end 7.500 lokalpolicer over hele verden og
mere end 90 % af disse er via egne netværkskontorer.

 

Eget netværkskontorer kontra netværkspartnere?

Der er en række fordele ved at anvende egne kontorer i forhold til partnere. Det er oplagt at koordinering og
håndtering af internationale programmer er væsentligt stærkere via egne kontorer. Vi har i Chartis samme
overordnede service strategi og vi har samme organisationsstruktur og IT systemer. Vi har samme fokus på
skadebehandling over hele verden og mere end 10.000 skademedarbejdere håndterer mere end 4 mio. skader om
året.

Denne ensartethed giver måske overraskende nok også størst mulig fleksibilitet. Vi ved, at alle kunder er forskellige
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og har individuelle behov og ønsker.  Det ligger indgroet for alle ansatte i koncernen over hele verden og er en
hjørnesten i vores multi-kulturelle arv. 

Kvalitet har sin pris.

At sikre den højeste standard indenfor internationale forsikringsprogrammer er ikke omkostningsfrit, og der er mange
processer forbundet med administrationen heraf. Vi har dog stadig som mål at være yderst konkurrencedygtige på
prisen og samtidig have branchens bredeste forsikringsløsning. Vores samarbejde med forsikringsmæglere er netop
med til at sikre dette for vore kunder.  

Vi tør godt vove den påstand, at eftersom vi er det forsikringsselskab, der med største netværk og største antal
forskellige forsikringsløsninger,  naturligvis er det selskab, der har den største mulighed for at møde vores kunders
ønsker og behov – uanset hvor i verden det kræves. 
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